
*

ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ

П Р И К А З

« 00 » 03 20 03j.

О проведении регионального 
конкурса школьных музеев

В соответствии с планом работы Смоленского областного государственного 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеский центр 
туризма, краеведения и спорта» на 2021 год

п р и к а з ы в а ю :

1. СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта» 
(М.И. Малахов):

- провести в период с 1 апреля по 20 октября 2021 года региональный конкурс 
школьных музеев (далее -  Конкурс).

2. Утвердить Положение о региональном конкурсе школьных 
музеев (Приложение № 1).

3. Утвердить состав организационного комитета (с правами жюри) по 
проведению регионального конкурса школьных музеев (Приложение № 2).

4. Подвести итоги Конкурса.
5. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления, 

осуществляющих управление в сфере образования обеспечить участие 
обучающихся муниципальных образований в Конкурсе.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента Е.П. Талкина


